
 

SVATOJAKUBSKÝ JARMAK LIDOVÝCH ŘEMESEL 

KONANÝ PŘI PŘÍLEŽITOSTI OSLAV 890 LET OD 

PRVNÍ ZMÍNKY MĚSTA MILETÍN 

KONATI SE BUDE V SOBOTU  

DNE 26.ČERVENCE LÉTA PÁNĚ 2014  

OD DEVÁTÉ HODINY RANNÍ DO RANNÍCH HODIN 

DNE NÁSLEDUJÍCÍCHO. 

 
Bohatý program připraven bude, hojnost pití a dobrých pochutin,divadelních 

představení pro potomky nejmenší ,hudební umělci na dvou pódiích vystupovati 

po celý den budou, večerní taneční křepčení na náměstí při diskotéce a v 

zahradě pivovárenské klidnější pak hudba hráti bude, sklepení klášterní 

otevřeno bude, zámecká zahrada, muzeum v zámku zřízené,rodný dům našeho 

největšího rodáka Erbena Jaromíra Karla,věž miletínská,kostel miletínský, 

řemesla různorodá předváděna budou, nová knížka o Miletíně křtěna bude, 

spousta nových materiálu památečných k Miletínu vztahujících se, obrazů 

výstava k Miletínu připravena bude, též fotek starých k Miletínu patřících, 

vojska husitská,valdštejnovská, pruská a rakouská po náměstí sváděti souboje 

budou a to vše za pouhých 40 korun českých. Všichni vítáni budou, jak z 

Miletína starobylého, tak širokého okolí. Program bližší vydán bude týden před 

konáním oslav. 

 

  


